
UCHWAŁA NR XLVI/350/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 marca 2000 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/645/96 Rady Miasta Krakowa
z dnia 4 grudnia 19996 r. w sprawie dzierżawy Placu Imbramowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LXV/645/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 1996 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się termin zakończenia inwestycji służącej modernizacji placu - jako - do

31 grudnia 2005 roku.
 2. Termin zakończenia zakresu robót określonego w § 5 ust. 3 ustala się na dzień -

30 czerwca 2001 roku.”

2. W § 5 dodaje się ust. 3 o brzmieniu:
„3. Wyraża się zgodę na zmiany modernizacji placu targowego, zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
Wprowadzone zmiany nie mogą wpłynąć na odstąpienie od budowy obiektu
kubaturowego.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


